PORTARIA TRT13 DG Nº 454/2024, DE 22 DE AGOSTO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo Ato

TRT CGP nº 01/2023, bem como nos termos da Resolução CSJT nº 124/2013 e do Ato

TRT SGP nº 166/2019, e de acordo com o processo SIGEO nº 674/2024  e PROAD 7947

/2024,

RESOLVE:

I - Autorizar o deslocamento de HELTON DE SOUSA BARBOSA, Técnico

Judiciário, Apoio Especializado, Tecnologia da Informação, matrícula nº 201.376.130,

lotado na Coordenadoria de Infraestrutura de Tecnologia de Informação e Comunicação

(Administrativa - 2º Grau), de João Pessoa/PB a Guarabira/PB, no dia 29/08/2024, com

retorno previsto para o mesmo dia, a fim de executar serviços de desinstalação e remoção

de equipamentos inativados na Vara do Trabalho da cidade acima citada;

II - Arbitrar, para ressarcimento das despesas, o pagamento de 1/2 (meia)

diária ao referido servidor.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

TIBÉRIO ADONIS DE ALMEIDA FIALHO

Diretor-Geral da Secretaria Substituto

		2024-08-22T15:57:58-0300
	TIBERIO ADONYS DE ALMEIDA FIALHO